
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania budżetu gminy 
i zastosowania ulg z ustawy ordynacja podatkowa za rok 2017

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych         
(Dz.U.2017 poz. 2077 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości dane z roku  2017 w zakresie gospodarki finansowej gminy ujęte 
w załącznikach od 1 do 7 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.

 

Wójt Gminy Kikół

Józef Predenkiewicz

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 1



 

                                                                                        Załącznik nr 1  

                                                                                        do Zarządzenia Nr 35 /2018 

                                             Wójta Gminy Kikół 

                                                   z dnia 30  maja 2018r. 

 

 

 

Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37ust.1 pkt. 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych  ( Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)  podaje do publicznej wiadomości 

informacje obejmującą wykonanie budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2017 r., w tym 

deficytu lub nadwyżki 

 

 

Zrealizowane dochody budżetowe: 31 934 683,39 zł 

Zrealizowane wydatki budżetowe: 31 987 373,56 zł 

deficyt budżetowy: 52 690,17 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 1



 

 

                                                                                      Załącznik Nr 2  

                                                                                    do Zarządzenia Nr  35 /2018  

                                           Wójta Gminy Kikół 

                                             z dnia 30 maja 2018r.  

 

 

 

Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37ust.1 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)   podaje do publicznej wiadomości kwotę 

wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 : 

 

 

Wykorzystane środki do dnia 31.12.2017 r. 451 588,36 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 2



                                                                                                        Załącznik Nr 3  

                                                                                 do Zarządzenia Nr   35 /2018 

                                                                             Wójta Gminy Kikół 

                                                                             z dnia 30 maja 2018r. 

  

 

 

 

Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37ust.1 pkt.2 lit..a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)  podaje do publicznej wiadomości kwotę 

zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust.1 pkt. 4 

 

 

Gmina nie posiada wymagalnych zobowiązań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 3



                                                                              Załącznik nr 4  

                                                                                             do Zarządzenia Nr 35/2018 

                                                                                      Wójta Gminy Kikół  

                                                                                                           z dnia 30 maja 2018r. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37ust.1 pkt. 2 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)  podaje do publicznej wiadomości 

informacją obejmującą kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego: w 

2017 roku gmina otrzymała dotacje z budżetu jednostek samorządu terytorialnego: 

  

Samorząd Województwa w kwocie: 0 

Samorząd Powiatu w kwocie: 0 

 

W 2017 gmina udzieliła dotacji innym jednostką samorządu terytorialnego. 

 

Samorząd Województwa w kwocie: - 

Samorząd Powiatu w kwocie: 40 257,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 4



                                                                                                           Załącznik Nr 5  

                                                                                                do Zarządzenia Nr 35/2018  

                                                                                   Wójta Gminy Kikół 

                                                                                    z dnia 30 maja 2018r. 

 

 

 

Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37ust.1 pkt. 2 lit.a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)  podaje do publicznej wiadomości wykaz 

udzielonych poręczeń i gwarancji wymienionych podmiotów, których gwarancje i poręczeń 

dotyczą: 

 

 

W 2017 r. gmina nie udzieliła poręczeń i gwarancji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 5



                                                                                                       Załącznik Nr 6 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr  35/2018 

                                                                                                       Wójta Gminy Kikół 

                                                                                                       z dnia 30 maja 2018 r.   

 

 

 Wójt Gminy realizując zapisy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.)  podaje do publicznej wiadomości 

informację obejmującą wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie 

posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

 

 Osoby fizyczne 

Lp. Nazwisko i imię Kwota umorzenia Przyczyna umorzenia 

1 Ośmiałowski Paweł 517,00 zł Ważny interes podatnika 

2 Marciniak Mirosław 616,00 zł Ważny interes podatnika 

3 Gizela Dariusz 1 186,00 zł Ważny interes podatnika 

4 Kotarski Mirosław 803,00 zł Ważny interes podatnika 

5 Kępczyński Piotr 795,00 zł Ważny interes podatnika 

6 Szczepaniak Iwona 994,00 zł Ważny interes podatnika 

7 Politowski Jarosław 651,00 zł Ważny interes podatnika 

8 Gurtowski Krzysztof 813,00 zł Ważny interes podatnika 

9 Pipczyński Jarosław 912,00 zł Ważny interes podatnika 

10 Urbański Ryszard 776,00 zł Ważny interes podatnika 

11 Głowiński Lech 884,00 zł Ważny interes podatnika 

12 Baranowska Zofia 515,00 zł Ważny interes podatnika 

13 Ciechanowski Andrzej 508,00 zł Ważny interes podatnika 

14 Inczewski Maciej 1 640,00 zł Ważny interes podatnika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 6



 

                                                                                                Załącznik Nr 7 
         do Zarządzenia Nr 35/2018 

         Wójta Gminy Kikół 

         z dnia 30  maja 2018 r. 

 

 
  Wójt Gminy Kikół realizując zapisy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2017 poz. 2077 z póź. zm.) podaje do 

publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych i fizycznych, 

którym udzielono pomocy publicznej: 

 

1. Ulgi 

  

      - z tytułu zakupu gruntów 

 

1. Krażewski Leszek 

2. Wiśniewski Piotr 

3. Drozdowski Karol 

4. Rumiński Sebastian 

5. Rumiński Mariusz 

6. Jabłoński Marcin 

7. Głowiński Lech 

8. Żuchowski Paweł 

9. Kalinowski Krystian 

10. Sulecki Krzysztof 

11. Rumiński Piotr 

12. Ciechanowski Marek 

13. Zieliński Dariusz 

14. Kruszyński Janusz 

15. Politowski Jarosław 

16. Karaś Kamil 

17. Sybilski Marek 

18. Ośmiałowski Paweł 

19. Blonkowski Sławomir 

20. Pipczyńska Katarzyna 

 

– inwestycyjne 

 

1. Podlaszewski Rafał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 7



 

 

2. Zwrot podatku akcyzowego 

 
1. AMBROSZKIEWICZ RYSZARD 

2. BACHOŃ SŁAWOMIR 

3. BALIŃSKI DARIUSZ 

4. BALIŃSKI HENRYK 

5. BALIŃSKI KAZIMIERZ 

6. BĘDLIN JANUSZ 

7. BĘDLIN RADOSŁAW 

8. BLONKOWSKI SŁAWOMIR 

9. BŁASZKIEWICZ RADOSŁAW 

10. BOCIANOWSKA-JANKOWSKA JOANNA 

11. BOCIANOWSKI PAWEŁ MIROSŁAW 

12. BOGUSKI IRENEUSZ 

13. BOGUSKI LESZEK 

14. BONIECKA AGNIESZKA WIESŁAWA 

15. BONIECKI ZBIGNIEW 

16. BONOWICZ ANDRZEJ 

17. BONOWICZ MARCIN 

18. BONOWICZ SŁAWOMIR JERZY 

19. BORKOWSKA AGNIESZKA 

20. BORKOWSKA ANIELA 

21. BORKOWSKI DANIEL 

22. BORKOWSKI SEWERYN 

23. BOŻEJEWICZ JAROSŁAW 

24. BROMIRSKI STANISŁAW WIESŁAW 

25. BRUZDOWSKI KRZYSZTOF 

26. BRUZDOWSKI MARIUSZ 

27. BRUZDOWSKI WALDEMAR 

28. BRUŻEK BOGUSŁAW 

29. BRZUSTEWICZ PAWEŁ 

30. BUCZKOWSKI JAROSŁAW 

31. BUGDALSKI ARKADIUSZ 

32. BUJANOWSKI TOMASZ 

33. BUKAŁA JAN 

34. BURAK ANDRZEJ 

35. BURAK DARIUSZ 

36. BURCZYŃSKI MARCIN 

37. BURCZYŃSKI WIESŁAW TOMASZ 

38. CABEL ZBIGNIEW 

39. CELMER LESZEK 

40. CHLEBOWSKI ZBIGNIEW LECH 

41. CHMIELEWSKI ANDRZEJ 

42. CHMIELEWSKI MARCIN 

43. CHOJNICKA MAŁGORZATA 

44. CHOJNICKI GRZEGORZ 

45. CHOJNICKI KRZYSZTOF 

46. CHROBAK SYLWESTER 

47. CHRZĄSTEK JAN 

48. CHRZĄSTEK MICHAŁ 

49. CHRZĄSTEK PAULINA 

50. CHYZIŃSKA ANNA 

51. CIARKOWSKI JAROSŁAW RAFAŁ 

52. CIEĆWIERZ BARBARA 

53. CIESZYŃSKI ROMAN 

54. CZAJKOWSKI HENRYK 

55. CZARNECKI KAZIMIERZ 

56. CZERWIŃSKI ANTONI 

57. CZYŻNIEWSKI JAN 

58. DANIECKI RAFAŁ 

59. DANISZEWSKI STANISŁAW 

60. DĄBROWSKA RENATA 

61. DĄBROWSKI DARIUSZ 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 8



62. DĄBROWSKI JANUSZ 

63. DETMER MIROSŁAW 

64. DETMER TOMASZ 

65. DĘBIŃSKI KRZYSZTOF 

66. DĘBSKI JAN 

67. DRZAŻDŻEWSKI PIOTR 

68. DUDZIŃSKI PIOTR ZBIGNIEW 

69. DURNIAT ADAM 

70. DURNIAT WIESŁAW 

71. DWORCZAK BEATA 

72. DYKOWSKA AGNIESZKA 

73. FABISZEWSKI MIROSŁAW JÓZEF 

74. GAJDKOWSKA MAŁGORZATA 

75. GAJEWSKI EMIL 

76. GAJEWSKI PIOTR 

77. GIRSZEWSKI ANDRZEJ LESZEK 

78. GIZELA DARIUSZ 

79. GŁADKOWSKA JADWIGA IWONA 

80. GŁADKOWSKA KRYSTYNA 

81. GŁOWACKI PIOTR 

82. GŁOWIŃSKI LECH 

83. GOGOLIŃSKI KAZIMIERZ 

84. GOLIŃSKI JAN RAJMUND 

85. GOSZCZYŃSKI RADOSŁAW 

86. GÓRCZYŃSKI ROBERT 

87. GRABOWSKA EWELINA 

88. GRABOWSKI CEZARY 

89. GRABOWSKI DARIUSZ 

90. GRABOWSKI JAN 

91. GRABOWSKI JAROSŁAW 

92. GRABOWSKI JÓZEF 

93. GRABOWSKI WOJCIECH 

94. GRALICKI MIROSŁAW 

95. GREMBICKI JAROSŁAW 

96. GRĘBICKI MIECZYSŁAW 

97. GRĘŹLIKOWSKI KAROL 

98. GROCHOCKI RADOSŁAW 

99. GRUDOWSKI MARCIN 

100. GRZĄDZIELEWSKI LECH 

101. GRZĄDZIELEWSKI WALDEMAR 

102. GRZESZCZYK IWONA 

103. GRZYBEK TOMASZ ANDRZEJ 

104. GURTOWSKI KRZYSZTOF 

105. GUTMAŃSKA - LORENC PAULA 

106. GUTMAŃSKI BŁAŻEJ 

107. GUTMAŃSKI MIROSŁAW 

108. GUTMAŃSKI SŁAWOMIR 

109. HARASTOWICZ-NOWIŃSKA KATARZYNA 

110. HASS DARIUSZ 

111. INCZEWSKI ADAM 

112. INCZEWSKI MACIEJ 

113. INCZEWSKI MARIUSZ 

114. JABŁOŃSKI ANTONI JAKUB 

115. JABŁOŃSKI MARCIN 

116. JABŁOŃSKI WOJCIECH 

117. JACHOWSKI KRZYSZTOF 

118. JAĆKIEWICZ DARIUSZ 

119. JANOWSKI PAWEŁ 

120. JANOWSKI DARIUSZ 

121. JASIŃSKI MAREK 

122. JASKULSKI ANDRZEJ 

123. JAWORSKI ANDRZEJ 

124. JAWORSKI MAREK 

125. JAWORSKI PIOTR 

126. JEZIORSKI KRYSTIAN 

127. JEZIORSKI KRZYSZTOF 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 9



128. JĘDRZEJEWSKI ANDRZEJ 

129. KACPRZAK ADAM 

130. KACPRZAK ZENON 

131. KALINOWSKI PIOTR 

132. KALINOWSKI PIOTR 

133. KALINOWSKI SYLWESTER 

134. KAMIŃSKA MARIOLA 

135. KARAŚ DAWID 

136. KARAŚ JOANNA 

137. KARAŚ KAMIL 

138. KARAŚ MIECZYSŁAW STANISŁAW 

139. KĘPCZYŃSKI PIOTR 

140. KĘSICKI HENRYK 

141. KIEŁKOWSKA MONIKA 

142. KIEŁKOWSKI ADAM KAZIMIERZ 

143. KIEŁKOWSKI HENRYK 

144. KIEŁKOWSKI JANUSZ ADAM 

145. KIEŁKOWSKI KAROL 

146. KIEŁKOWSKI MARIUSZ 

147. KIEŁKOWSKI PIOTR KAZIMIERZ 

148. KIESZKOWSKI ZBIGNIEW 

149. KILANOWSKI KRZYSZTOF 

150. KLUSZCZYŃSKI ANDRZEJ 

151. KOCHAŃSKI MATEUSZ 

152. KOŃCZALSKI WALERIAN 

153. KOPCZEWSKI DARIUSZ PIOTR 

154. KOPCZYŃSKI TOMASZ 

155. KORNACKI JERZY 

156. KOŚMIDER MATEUSZ 

157. KOŚMIDER ROMAN JERZY 

158. KOTARSKI MIROSŁAW 

159. KOWALCZYK MARCIN 

160. KOWALSKI KAZIMIERZ 

161. KOWALSKI KRZYSZTOF 

162. KOZAKIEWICZ STANISŁAW 

163. KOZŁOWSKA KATARZYNA 

164. KOZŁOWSKI JAN 

165. KOZŁOWSKI ZBIGNIEW 

166. KRASIŃSKI WOJCIECH 

167. KRAŻEWSKI LESZEK 

168. KRAŻEWSKI WALDEMAR 

169. KRUSZYŃSKI JANUSZ 

170. KRUSZYŃSKI ROMAN KAROL 

171. KRUSZYŃSKI RYSZARD 

172. KRYST JAROSŁAW 

173. KUBACKI ANDRZEJ 

174. KUBACKI JAN 

175. KUCHARSKI MAREK 

176. KUCIŃSKI MIROSŁAW KAZIMIERZ 

177. KUJAWA KRZYSZTOF 

178. KUJAWSKA MARIA 

179. KUJAWSKI ANDRZEJ 

180. KUJAWSKI GRZEGORZ 

181. KUJAWSKI MIROSŁAW 

182. KUKIELSKI ANTONI ZBIGNIEW 

183. KUROPATWA ROMUALD 

184. KUZIEMKOWSKI DARIUSZ 

185. KUŹNIAK EMILIA 

186. KWAŚNIEWSKA TERESA 

187. KWIATKOWSKA ANETA 

188. KWIATKOWSKI JANUSZ 

189. KWIATKOWSKI PAWEŁ 

190. LENDZION KRZYSZTOF 

191. LENDZION ŁUKASZ 

192. LEŚNIAK ROMAN 

193. LEWANDOWSKA KATARZYNA 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 10



194. LEWANDOWSKA MAŁGORZATA 

195. LEWANDOWSKA MAŁGORZATA 

196. LEWANDOWSKI DARIUSZ 

197. LEWANDOWSKI GRZEGORZ 

198. LEWANDOWSKI JAN 

199. LEWANDOWSKI KAZIMIERZ 

200. LEWANDOWSKI MICHAŁ WIESŁAW 

201. LEWANDOWSKI RYSZARD 

202. LEWANDOWSKI TOMASZ 

203. LEWANDOWSKI WIESŁAW 

204. LORENC PAWEŁ 

205. ŁUKASZEWSKI WIESŁAW 

206. MACHAJEWSKA WIOLETTA 

207. MACHAJEWSKI MIROSŁAW 

208. MACIEJEWSKI JACEK ROMAN 

209. MAĆKIEWICZ CEZARY 

210. MAĆKIEWICZ EDYTA 

211. MAĆKIEWICZ JÓZEF 

212. MAĆKIEWICZ MARIUSZ 

213. MAJEWSKA MAŁGORZATA 

214. MAJEWSKI ANDRZEJ 

215. MAJEWSKI DARIUSZ 

216. MALINOWSKI JACEK JAN 

217. MALINOWSKI JAN GRZEGORZ 

218. MALISZEWSKI MAREK 

219. MARCINIAK ANDRZEJ 

220. MARCINIAK DANIEL 

221. MARCINIAK JAN PIOTR 

222. MARCINIAK KAMIL 

223. MARCINIAK MIROSŁAW 

224. MARCINIAK ZYGMUNT 

225. MARCINKOWSKI LESZEK 

226. MARKOWSKI ANDRZEJ 

227. MAZURKIEWICZ ANDRZEJ 

228. MAZURKIEWICZ KRZYSZTOF 

229. MAZURKIEWICZ TOMASZ 

230. MĄTOWSKI WIESŁAW PIOTR 

231. MĘDRKIEWICZ JUREK 

232. MICHALSKI GRZEGORZ 

233. MIELCZAREK ANDRZEJ 

234. MIELCZAREK JERZY 

235. MIELNIK STANISŁAW 

236. MIKOŁAJCZYK ANTONI 

237. MIKOŁAJCZYK KATARZYNA 

238. MIKOŁAJCZYK TOMASZ 

239. MIKOŁAJCZYK WIESŁAW 

240. MŁOTKOWSKI KRZYSZTOF 

241. MOKWIŃSKI MARCIN 

242. MOKWIŃSKI ZBIGNIEW GABRIEL 

243. MUSIAŁKOWSKI WIESŁAW 

244. MYLKIE STANISŁAW 

245. NADROWSKI MAREK 

246. NADULSKI ZBIGNIEW 

247. NAJMOWSKI JACEK 

248. NAWLICKA JOANNA 

249. NIEWIADOMSKI RAFAŁ 

250. NOWAKOWSKI DANIEL 

251. NOWAKOWSKI MARIUSZ 

252. NOWIŃSKI KRZYSZTOF 

253. OKOŃSKI ANDRZEJ 

254. OLSZEWSKI DARIUSZ GRZEGORZ 

255. OPUSZYŃSKA JOANNA MARIA 

256. OPUSZYŃSKI JERZY 

257. OPUSZYŃSKI SYLWESTER 

258. OSIŃSKI ANDRZEJ 

259. OSOWSKI MARCIN 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 11



260. OŚMIAŁOWSKI PAWEŁ 

261. OZIMKOWSKI TADEUSZ 

262. PANKOWSKI TADEUSZ ZYGMUNT 

263. PAWŁOWSKA EWA 

264. PAWŁOWSKA JOANNA 

265. PAWŁOWSKI LESZEK 

266. PAWŁOWSKI PIOTR 

267. PAWŁOWSKI WIESŁAW 

268. PIĄTEK TOMASZ 

269. PILEWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW 

270. PIOTRKIEWICZ DARIUSZ PIOTR 

271. PIOTRKIEWICZ PAWEŁ 

272. PIOTROWSKA MAŁGORZATA 

273. PIOTROWSKI GRZEGORZ 

274. PIPCZYŃSKI JAROSŁAW PIOTR 

275. PIPCZYŃSKI MAREK 

276. PIPCZYŃSKI RYSZARD 

277. PIRZGALSKI ADAM 

278. PNIEWSKI MARCIN 

279. PODLASZEWSKI NORBERT 

280. PODLASZEWSKI RAFAŁ 

281. PODLEWSKI HENRYK 

282. POLITOWSKI MARIUSZ 

283. PRAŻNIEWSKI ADAM 

284. PREDENKIEWICZ DARIUSZ 

285. PREDENKIEWICZ JAROSŁAW 

286. PRZYBYLSKI KRZYSZTOF PAWEŁ 

287. PRZYBYSZEWSKI JANUSZ 

288. PRZYWITOWSKI PAWEŁ 

289. RAD ANDRZEJ 

290. RAFIŃSKI BŁAŻEJ 

291. RAFIŃSKI MAREK 

292. RAKOWSKA BOŻENA 

293. REDMERSKI ARTUR 

294. REDMERSKI WIESŁAW 

295. ROGOZIŃSKI JANUSZ 

296. ROJEK JAN 

297. ROMANOWSKI JACEK HENRYK 

298. ROMANOWSKI LECH 

299. ROMANOWSKI ROMAN 

300. ROSOŁOWSKI MIROSŁAW 

301. RÓŻYCKA BOŻENA MARIA 

302. RUDEWICZ MICHAŁ 

303. RUDEWICZ MIROSŁAW 

304. RUDEWICZ ROBERT JACEK 

305. RUMIŃSKI BOGUMIŁ 

306. RUMIŃSKI GABRIEL 

307. RUMIŃSKI JÓZEF 

308. RUMIŃSKI ROMAN 

309. RUMIŃSKI ZBIGNIEW WOJCIECH 

310. RUMIŃSKI ZDZISŁAW 

311. RYBKA STANISŁAW 

312. RYNKOWSKI ADAM RYSZARD 

313. RYSZTOGI PAWEŁ ZBIGNIEW 

314. RZESZOTARSKA JOLANTA 

315. SADOWSKI LESZEK 

316. SANOCKI DANIEL 

317. SAWICKI MARCIN 

318. SAWŁOWSKI WOJCIECH 

319. SIEDLECKI PIOTR 

320. SIEKIERSKI MICHAŁ 

321. SIEKIERSKI PAWEŁ 

322. SKOWROŃSKI IGNACY 

323. SŁAWKOWSKI PAWEŁ 

324. SOKALSKA MARIA 

325. SPYTEK ANDRZEJ 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 12



326. STOLARSKI DARIUSZ 

327. SULECKI KRZYSZTOF 

328. SYBILSKI KAROL 

329. SYBILSKI MAREK 

330. SZABLEWSKA DOROTA 

331. SZABLEWSKI ADAM 

332. SZABLEWSKI PIOTR 

333. SZARSZEWSKI GRZEGORZ SZYMON 

334. SZARSZEWSKI MICHAŁ 

335. SZCZEPANIAK IWONA 

336. SZCZYGIELSKI KRZYSZTOF 

337. SZEFERSKI JÓZEF 

338. SZOTOWICZ ROMAN 

339. SZTANGIERSKI REGINALD JÓZEF 

340. SZTUCZKA KAZIMIERZ 

341. SZTUCZKA MAREK KAZIMIERZ 

342. SZYSZKO JAN 

343. ŚCISEŁ ŁUKASZ 

344. TATAREWICZ ZBIGNIEW 

345. TOMCZYK JANUSZ 

346. TROJANOWSKI SŁAWOMIR 

347. TUŁODZIECKI JAROSŁAW TOMASZ 

348. TUŁOWIECKI MARCIN 

349. UMERLE WERONIKA 

350. URBAŃSKI JANUSZ 

351. URBAŃSKI PAWEŁ 

352. URBAŃSKI ROMAN 

353. URBAŃSKI RYSZARD 

354. USOWICZ ANNA 

355. USOWICZ PIOTR 

356. WAJER KRZYSZTOF 

357. WALCZYKOWSKA – CYMERMAN WIOLETTA 

358. WARZYŃSKI BOGUSŁAW PAWEŁ 

359. WARZYŃSKI MIECZYSŁAW 

360. WASILEWSKI MARIUSZ 

361. WĄSICKI WIESŁAW 

362. WENDERLICH MAREK 

363. WICHROWSKI JAROSŁAW RAFAŁ 

364. WIECZYŃSKA EWA 

365. WIELGUS ALICJA 

366. WIELGUS ANDRZEJ 

367. WIERZCHOWSKI JACEK 

368. WIŚNIEWSKA ZOFIA 

369. WIŚNIEWSKI JAN WOJCIECH 

370. WIŚNIEWSKI JANUSZ 

371. WIŚNIEWSKI KAZIMIERZ TOMASZ 

372. WIŚNIEWSKI MAREK 

373. WIŚNIEWSKI PAWEŁ 

374. WIŚNIEWSKI PIOTR 

375. WIŚNIEWSKI ROMAN 

376. WIŚNIEWSKI ZBIGNIEW 

377. WITKOWSKA RENATA AGNIESZKA 

378. WITKOWSKI ADAM 

379. WITKOWSKI KRZYSZTOF 

380. WITKOWSKI  ŁUKASZ 

381. WITKOWSKI ROMAN 

382. WIWATOWSKI LESZEK 

383. WOJCIECHOWSKI KAZIMIERZ 

384. WOJCIECHOWSKI PAWEŁ 

385. WOJCIECHOWSKI TOMASZ 

386. WOJTULSKI ROMAN ANTONI 

387. WÓJCIK JANUSZ 

388. WRÓBLEWSKI MARCIN PIOTR 

389. WYBORSKI TOMASZ 

390. WYRZYKOWSKI PIOTR  I S-CY 

391. ZAGRABSKI PAWEŁ JACEK 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 13



392. ZAKIERSKI PAWEŁ 

393. ZALEWSKA BEATA 

394. ZALEWSKA MAŁGORZATA 

395. ZALEWSKI DARIUSZ 

396. ZALEWSKI MARCIN 

397. ZAREMBSKI KRZYSZTOF 

398. ZARĘBSKI JAN WŁASYSŁAW 

399. ZARĘBSKI KRZYSZTOF 

400. ZARĘBSKI PAWEŁ 

401. ZARĘBSKI ZBIGNIEW 

402. ZAWADZKI JAN BOGUMIŁ 

403. ZIELIŃSKI ANDRZEJ 

404. ZIELIŃSKI DARIUSZ STANISŁAW 

405. ZIELIŃSKI KAZIMIERZ 

406. ZIELIŃSKI TOMASZ 

407. ZIÓŁKOWSKI EDMUND 

408. ZIÓŁKOWSKI MIROSŁAW 

409. ZNANIECKA EDWARDA 

410. ŻUCHOWSKI KRZYSZTOF ADAM 

411. ŻUCHOWSKI PAWEŁ 

 

 

Id: F723C873-7A68-48A6-A74B-5E3606788158. Podpisany Strona 14




